ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO
FÍSICA, do Concurso Público Nº 01/2017, conforme segue:

CANDIDATOS CONVOCADOS

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica TAF - Teste de
Aptidão Física

Média final

 1  696919  11/05/1992  Gustavo Parreira Rojas 3,40 5,40  8,80    8,80

 2  690730  17/04/1993  Diego Molinari 3,40 5,40  8,80    8,80

 3  690885  10/11/1995  Bruno Ribeiro Da Silva Costa 3,00 5,40  8,40    8,40

 4  689423  13/02/1988  Fabricio Mendes Prestes 2,80 5,40  8,20    8,20

 5  684338  06/05/1988  Wanessa Fedalto 2,80 5,40  8,20    8,20

 6  680302  26/03/1993  Eder Aleixo Bee 2,40 5,70  8,10    8,10

 7  680411  21/03/1995  Morgana Dos Santos Souza 3,60 4,50  8,10    8,10

 8  688699  06/03/1982  Douglas Bernardo Schvambach 3,40 4,50  7,90    7,90

 9  698661  01/12/1988  Paulo Leandro De Liz Bomer 2,40 5,40  7,80    7,80

 10  685004  21/12/1989  Debora Elza Rodrigues 2,40 5,40  7,80    7,80

 11  680990  12/01/1990  Martina Agrid Fritz 2,40 5,40  7,80    7,80

 12  694961  12/07/1990  Rafael Costa Silva 3,00 4,80  7,80    7,80

 13  682384  24/11/1983  Valmir Niederhaus 2,20 5,40  7,60    7,60

 14  689018  07/06/1982  Alex Da Silva 2,80 4,80  7,60    7,60

 15  681443  08/07/1984  Francine Rengel Goes Luiz 2,40 5,10  7,50    7,50

 16  698257  17/12/1979  Perla Adriana Alves Fagundes De Siqueira 3,00 4,50  7,50    7,50

 17  698608  14/09/1983  Maico Gasparetto 3,60 3,90  7,50    7,50

 18  693503  13/04/1987  Tiago Pereira 2,00 5,40  7,40    7,40

 19  690608  19/12/1974  Volmem De Araujo Machado 2,60 4,80  7,40    7,40

 20  698092  23/05/1983  Eder Luiz Basquiroto 2,60 4,80  7,40    7,40

 21  682419  24/07/1989  Victor Neves De Andrade 2,60 4,80  7,40    7,40

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

Porto Belo, 03 de novembro de 2017.

EMERSON LUCIANO STEIN
Prefeito Municipal